Contratação de empresa para perícia técnica visando a vistoria e o atestado da execução dos serviços de 
remendo profundo, realizados na Linha São Brás - interior do Município de Marmeleiro, Paraná, atendendo as 
necessidades do Departamento de Agricultura e Abastecimento. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 5.498,00 (cinco mil e quatrocentos e noventa e oito reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 09 
de setembro de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de setembro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.